

# Thybo Beton A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 17 03 64

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thybo Beton A/S Marselisborg Havnevej 56, st. th. 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 42 17 03 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christen Kjær Aagesen, Bestyrelsesformand Rasmus Christen Kjær Pernille Stilling Kuch
<b>Direktion</b>	Rasmus Christen Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Langkjær Estate A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med opførsel af jord- og betonentreprise herunder særligt støbeentreprise samt beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.406 t.kr. mod 3.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.406.286</b>	<b>3.833.964</b>
1 Personaleomkostninger	-1.962.008	-2.644.076
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-200.346	-202.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.932</b>	<b>987.508</b>
Andre finansielle indtægter	-31	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.460	-59.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.441</b>	<b>927.776</b>
Skat af årets resultat	-45.200	210.324
<b>Årets resultat</b>	<b>160.241</b>	<b>1.138.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160.241	1.138.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.241</b>	<b>1.138.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.911	652.410
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>655.911</u>	<u>652.410</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>655.911</u></b>	<b><u>652.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.500	3.677
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	125.725	173.863
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.193.555	3.906.020
	Udskudte skatteaktiver	1.006.375	1.064.969
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.394	87.040
	Andre tilgodehavender	100	100
	Periodeafgrænsningsposter	65.140	25.098
	Tilgodehavender i alt	<u>5.419.789</u>	<u>5.260.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>521.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.419.789</u></b>	<b><u>5.782.515</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.075.700</u></b>	<b><u>6.434.925</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	<u>2.367.116</u>	<u>2.206.875</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.967.116</u></b>	<b><u>2.806.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>163.831</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>163.831</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	163.831	52.032
	Gæld til pengeinstitutter	508.987	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.557.443	2.210.068
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.037	183.235
	Anden gæld	<u>794.286</u>	<u>1.018.884</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.108.584</u>	<u>3.464.219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.108.584</u></b>	<b><u>3.628.050</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.075.700</u></b>	<b><u>6.434.925</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	1.068.775	1.668.775
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.138.100</u>	<u>1.138.100</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	2.206.875	2.806.875
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>160.241</u>	<u>160.241</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>2.367.116</u></b>	<b><u>2.967.116</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.755.813	2.386.029
Pensioner	168.397	210.977
Andre omkostninger til social sikring	12.523	15.161
Personaleomkostninger i øvrigt	25.275	31.909
	<b>1.962.008</b>	<b>2.644.076</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.336
Andre finansielle omkostninger	38.460	56.396
	<b>38.460</b>	<b>59.732</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.030.198	899.464
Tilgang i årets løb	387.180	130.734
Afgang i årets løb	-275.833	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.141.545</b>	<b>1.030.198</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-377.788	-175.408
Årets afskrivninger	-200.346	-202.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	92.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-485.634</b>	<b>-377.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>655.911</b>	<b>652.410</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	175.000	245.000

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.238.125	12.028.755
Aconto faktureringer	<u>-2.112.400</u>	<u>-11.854.892</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>125.725</u></b>	<b><u>173.863</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>125.725</u>	<u>173.863</u>
	<b><u>125.725</u></b>	<b><u>173.863</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>163.831</u>	<u>163.831</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>163.831</u></b>	<b><u>163.831</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på balancedagen. Værdien heraf udgør 1.312 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Der henvises til årsrapport for administrationselskabet, hvor koncernens samlede skat er opgjort.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
